[image: image1.png]

Администрация местного самоуправления Кировского сельского поселения Ардонского муниципального района Республики Северная Осетия-Алания.

	363305, Республика Северная Осетия –Алания, Ардонский район, Кировское сельское

поселение, улица Ленина № 43, т.( 8 867) 32 95 2 30

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.12.2015 г.                                                                                                                 №  14

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, а также земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Кировского сельского поселения, в безвозмездное пользование».

В соответствии с "Земельным кодексом Российской Федерации" от 25.10.2001 N 136-ФЗ, Федеральным законом от 23.06.2014г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании постановления Главы Кировского сельского поселения от 10.12.2012 г. № 7 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставляемых администрацией Кировского сельского поселения Ардонского района муниципальных услуг», постановлением администрации Кировского сельского поселения от 29.12.2012 № 9 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Кировского сельского поселения», руководствуясь Уставом Кировского сельского поселения, администрация Кировского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, а также земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Кировского сельского поселения» (прилагается).

2.  Ведущему специалисту администрации Кировского сельского поселения опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава АМС Кировского

сельского поселения                                                             Т.М. Козаев